АППАРАТ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТЕКСТИЛЬЩИКИ

в городе Москве

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.12.2021 № 22

О признании утратившим

силу отдельных муниципальных

нормативных правовых актов

В целях поддержания нормативной правовой базы аппарата Совета

депутатов муниципального округа Текстильщики в городе Москве в актуальном

состоянии:

1. Признать утратившим силу:

1.1. Распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального округа

Текстильщики в городе Москве от 15.01.2015 № 01 «О представлении

муниципальными служащими сведений о расходах».

1.2. Распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального округа

Текстильщики в городе Москве от 19.01.2015 № 02 «О представлении

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной

службы, и муниципальными служащими, замещающими указанные должности,

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

1.3. Распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального округа

Текстильщики в городе Москве от 03.02.2015 № 07 «О внесении изменений

в  распоряжения  аппарата Совета депутатов  муниципального

округа Текстильщики в городе Москве  от  15.01.2015  года

№ 01 и от 19.01.2015 № 02».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на сайте Совета депутатов

муниципального округа Текстильщики в городе Москве www.sovet.mun-tekstil.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Текстильщики

в городе Москве Безбабную Ю.А.

Руководитель аппарата
Совета депутатов муниципального округа
Текстильщики в городе Москве                                                    Ю.А. Безбабная

http://pravo-search.minjust.ru:8080/content/edition/6d9c2dde-92fa-425b-9b32-98435d635b37.doc
http://pravo-search.minjust.ru:8080/content/edition/6d9c2dde-92fa-425b-9b32-98435d635b37.doc
http://pravo-search.minjust.ru:8080/content/edition/6d9c2dde-92fa-425b-9b32-98435d635b37.doc
http://pravo-search.minjust.ru:8080/content/edition/ddaf6cd4-86c8-49d9-93f1-071cb1f61bb1.doc
http://www.sovet.mun-tekstil.ru/